- Beberapa ketentuan dalam Peraturan Bupati Nomor 7 Tahun 2025 tentang 

Tata Cara Pengalokasian dan Pelaksanaan serta Penetapan Lokasi dan 
Alokasi Dana Desa Tahun 2025 (Berita Daerah Kabupaten Tegal Tahun 2025 
Nomor 7) diubah sebagai berikut: Besaran ADD Tahun Anggaran 2025 
sebesar Rp128.532.000.000,00 (seratus dua puluh delapan milyar lima ratus 
tiga puluh dua juta rupiah). Besaran pagu tambahan operasional 
Pemerintahan Desa sebagaimana dimaksud pada ayat (1) ditentukan 
sebesar Rp1.000.000,00 (satu juta rupiah) yang dibagi secara merata ke 
seluruh Desa. 

CATATAN : - Peraturan Bupati ini mulai berlaku pada tanggal diundangkan, 2 Juni  2025.